

Tour du Morvan



- **Långritt - Europas tuffaste**
- **Hästar tränade för endurance**
- **9 dagar, 8 nätter med helpension**
- **7 långa dagar i sadeln**
- **Ridvana: 5**
- **Inkvartering på 3 stjärnade hoteller**

Le Morvan "den gröna trakten med det levande vattnet" är beläget mitt i Borgogne. Ni kommer att bli förvånade av landskapens mångfald som är sammanbundna av hundratals kilometer av stigar.

Etapper på 50 kilometer varav en del i galopp, branta nedförsbackar, och vandringar vid Morvans sjöar kommer att göra de sportiga överlyckliga.

Historieamatörerna är inte heller bortglömda, ty denna gröna öken långt ifrån de moderna kommunikationerna var för länge sedan genomfartsled för de immigrerande schweizarna. Där krigade Julius Cesar och Vercingétorix.

Bibracte, är den största keltiska kvarlämningen från den här epoken.

Bernard de Clervaux predikade i Vézelay för det andra korståget.

Vi hedrar Vaubans minne när vi passerar framför hans grav och vi tänker på den storslagna tiden då stockarna transporterades längs floderna Cue och Yonne.

Det här är den mest sportiga långritt i Europa. Upptäckter, avkoppling, sensationer och gastronomi kommer att göra denna vecka till en oförglömlig vistelse.

Program för Tour du Morvan

Dag 1.

Ankomst till ridcentret i Sommant. Besök i avelscentret med presentation av hästarna. Gemensam middag och övernattnig på närliggande hotell.

Dag 2.

Avresa mot Settons sjöerna. På vägen passerer vi Vigneraux, Montcimet, Anost och vi har en picknick i des Poterons i hjärtet av skogen. På eftermiddagen kommer vi fram till Planchez, då vi följer stranden av sjön till vårt hotell. Middag och övernattnig på hotell ned till sjön.

Dag 3.

Våra hästar kommer att omvandles till lax för att stiga upp genom floden, till får för att klättra i klipporna vid La Pérouse, vi erbjuder dig absolut oförglömliga minnen. Vi passerer Gouloux med sin kända toffelfabrik och kommer att kunna beundra vattenfallet Le Saut de Gouloux, där man ibland kan se råkor. Sedan rider vi förbi domänskogen Breuil allt medan vi följer Cure, som vi lämnar för att förenas med Dun Les Place.

Dag 4.

Lång etapp på nästan 60 km. Vi återförenas med La Cure, som vi följer för att komma fram till Vézelay vilket är målet för den här etappen. Efter lunch på bron Quezon vid Crésents vattenreservoar rider vi uppåt genom dess gårdsplats förbi Saint André en Morvan, Domecy sur Cure, Pierre Perthus, Foissy les Vézelay och till sist Vézelay som är överhopat med historia. Dess läge med utgångspunkt från stigarna vid Saint Jaques de Comportelle tillät konstruktionen av basilikan Sainte Madeleine. Det var här som Bernard de Clervaux predikade om det andra korståget. Middag och övernattnig i stadens hjärta.

Dag 5.

Morgonen ägnar vi åt ett snabbt besök i Vézelay och en kort sträcka för att nå platsen Pierre Perthuis med sina två broar där en kopiös lunch väntar på oss. Eftermiddagens etapp är 40 km. Lyckligtvis finns det långa grässtigar som gör att vikan galoppera fram till slottet Lantilly på cirka 3 timmar vilket gör att vi får tid att beundra Bazoches med sitt slott, Vaubans sista bostad. Middag och övernattnig på slottet.

Dag 6.

Dagen därpå tar vi riktning mot Chateau Chinon och följer Yonne. Middagsetappen går till foten av en 100-årig ek belägen vid sjön Pannecièrre. Vi äter tillsammans efter att ryttare och hästar har badat. Sedan följer vi längs flodstranden för att återförenas med Covancy och vår stadsetapp Chateau Chinon.

Dag 7.

Avresa och riktning mot Bibracte för en träff med Gallerna efter nedridningen från berget Mont Beuvray, som är beläget på 800 meters höjd. Det är den högsta höjden på vår långfärd. Vi passerar Villapourcon, vattensamlingen Rangère innan vi når fram till Oppidum. På toppen äter vi lunch. Under eftermiddagen når vi fram till Saint Léger sous Beuvray, vår etappstad.

Dag 8.

För att komma till Sommant rider vi igenom Le Haut Folin (gammal skidstation), Saint-Prix le Crot Morin för att komma fram till Gué de la Planche, där vi äter. De internationella skidpisterna låter oss i full fart återförenas med stallet, där vår tur i Morvan slutar. Middag på hästgården och övernattnig på samma hotell som första natten.

Dag 9.

Hemresa

Tour du Morvan - turfakta

Vistelsens längd:

8 dagar, 8 nätter.

Inkvartering:

På tre stjärnade hoteller.

Pension:

Helpension - bra och trevlig picknick på turen och spännande mat på restaurang på kvällen.

Hästar:

Man rider på arabhästar. Det är mycket välskolade hästar med ett gott och livligt temperament.

Ridvana:

5. Erfarna ryttare. Turen genomförs med erfaren guide, som talar lite engelska.

Grupp:

Vi är min 6 och max 12 ryttare

Kläder och utrustning:

Ridstövlar eller ridskor/vandrarskor med short chaps, regnkläder, ridbyxor eller byxor utan söm på insidan av benet. Hjälmskanlan kan lånas på plats.

Det rekommenderas att ta med en varm tröja eller lätt jacka för svala kvällar.

Ingår inte i priset:

Flyg och tåg till Le Creusot Montceau MO TGV alt. Saulieu, transfer till gården dryck mellan måltiderna

Turkod:

FR 1504

Tour du Morvan - resefakta

Transport:

Flyg till Paris. Vidare transport med tåg TGV till Le Creuzot Montceau MO, från Paris CDG flygplats, transfer till gården.

Transfer

Från Le Creusot Montceau MO TGV eller Saulieu till farmen.

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

FR 1504

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.